КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 февраля 2017 года  №  5
с.Мостовское

О внесении изменения в Постановление Администрации Мостовского сельсовета от 25 февраля 2007 года № 02 «Об утверждении проекта границ земельного участка расположенного по адресу: с.Мостовское, ул.Советская, № 55»

        Рассмотрев материалы кадастровых работ, распоряжение Администрации Варгашинского района от 17.02.2017г. № 46-р «Об утверждении схемы расположения земельного участка», Администрация Мостовского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации Мостовского сельсовета от 25 февраля 2007 года № 02 «Об утверждении проекта границ земельного участка расположенного по адресу: с.Мостовское, ул.Советская, № 55» в части изменения границ земельного участка.
2. Установить границы земельного участка с кадастровым номером 45:03:011003:746 согласно распоряжению Администрации Варгашинского района от 17.02.2017г. № 46-р «Об утверждении схемы расположения земельного участка».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

	         Глава Мостовского сельсовета
	С.А.Сергеев